关于2015年德安县县直中小学选调支教教师

资格审查结果及计划数予以调整的公示

2015年县直中小学面向农村中小学选调支教教师报名工作已结束，经德安县人社局、监察局、教体局联合对报名人员进行资格审查，报名人员中符合条件的共23人，其中初中语文3人，初中英语7人，小学语文5人，小学数学7人，小学英语1人（名单附后）。

因报名人数不足，导致选调名额产生空缺。根据《德安县县直中小学2015年公开选调支教教师工作方案》要求，报名人数不满选调计划的，则按差额数相应核减各学校选调计划（调整后各学校计划数附后）。小学共核减选调计划12名，其中：小学语文原计划13名，调整为5名；小学数学原计划11名，调整为7名。

现将符合报名条件的人员名单及重新调整的选调计划数予以公示。

监督咨询电话：县人社局4333101

              县教体局18079226998

                             2015年8月15日

2015年德安县县直中小学选调支教教师计划数

	           学科

选调人数

单  位
	语文
	数学
	英语
	小计

	   德安一中
	1

	1
	2

	德安一小
	1
	1

	2

	蒲塘小学
	1
	1

	2

	德安三小
	3
	5
	1
	9

	合  计
	6
	7
	2
	15